

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI, RISET, DAN TEKNOLOGI

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon: (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 Laman: www.diktiristek.kemdikbud.go.id

KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI, RISET, DAN TEKNOLOGI NOMOR 7156/Diktiristek/Kep/IJLN/2024

TENTANG

HASIL PENILAIAN KESETARAAN IJAZAH LULUSAN PERGURUAN TINGGI LUAR NEGERI ATAS NAMA SHANTI DWITA LESTARI

DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI, RISET, DAN TEKNOLOGI,

Menimbang

- a. bahwa ijazah yang diperoleh dari Universiti Putra Malaysia atas nama Shanti Dwita Lestari telah memenuhi persyaratan untuk dilakukan penilaian;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi. Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi tentang Hasil Penilaian Kesetaraan Ijazah Lulusan Perguruan Tinggi Luar Negeri Atas Nama Shanti Dwita Lestari:

Mengingat

- Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 6 Tahun 2022
 Tentang Ijazah, Sertifikat Kompetensi, Sertifikat Profesi, Gelar, dan Kesetaraan Ijazah
 Perguruan Tinggi Negara Lain (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor
 164);
- Keputusan Presiden Nomor 20/TPA Tahun 2024 tentang Pengangkatan Pejabat Pimpinan Tinggi Madya Di Lingkungan Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi;
- 3. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 37959/M/06/2023 tentang Pemberhentian dari Jabatan Akademik/Fungsional Dosen dan Pengangkatan sebagai Direktur Pembelajaran dan Kemahasiswaan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI, RISET, DAN TEKNOLOGI TENTANG HASIL PENILAIAN KESETARAAN IJAZAH LULUSAN PERGURUAN TINGGI LUAR NEGERI ATAS NAMA SHANTI DWITA LESTARI

KESATU

Menyetarakan ijazah yang diperoleh dari Universiti Putra Malaysia :

a. nama : Shanti Dwita Lestari

b. tempat dan tanggal lahir : TANJUNGKARANG, 25 Oktober 1983

c. gelar : Doctor of Philosophy

d. fakultas : Food Science and Technology

e. tanggal ijazah : 10 Oktober 2024

f. negara/wilayah : Malaysia g. dinilai setara dengan : Doktor

h. konversi nilai IPK : 4.00 (empat koma nol nol)

i. predikat : Pujian

KEDUA

Gelar yang digunakan adalah gelar yang diberikan oleh Universiti Putra Malaysia.

KETIGA : Keputusan Direktur Jenderal ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.



Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 11 Desember 2024 a.n. DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI, RISET, DAN TEKNOLOGI Direktur Pembelajaran dan Kemahasiswaan,



Sri Suning Kusumawardani NIP 196911221995122001





It is hereby certified that

SHANTI DWITA LESTARI

having fulfilled the requirement prescribed by the Senate has been awarded the

Doctor of Philosophy

Senate Approval Date: 10 October 2024





Adalah disahkan bahawa

SHANTI DWITA LESTARI

sesudah memenuhi syazat-syazat yang diwajibkan oleh Senat telah dianugezahkan Djazah

Doktor Falsafah

Tarikh Kelulusan Senat: 10 Oktober 2024

